购销合同
协议编号：YBJY003

甲方（购货方）：深圳市东泰友邦投资有限公司
地址：深圳市坪山区龙田街道老坑社区荔景北路3号海翔工业园A2栋301
法定代表人：万志诚

乙方（供货方）：深圳市佳昀科技股份有限公司
地址：深圳市光明区玉塘街道田寮社区同仁路盛荟红星创智广场502D
法定代表人：李付宝
依据《中华人民共和国民法典》等相关法律法规的规定，甲、乙双方就采购本合同产品经充分协商达成如下协议，特签订本合同，以期共同遵守。
第1条 采购货物产品情况
	品名
	7英寸液晶显示模组

	产地
	中国

	数量
	1070个

	单价
	243.34RMB

	总价
	260369.7RMB

	包装标准
	纸箱

	贸易条件
	FOB HK

	付款条件
	预付款+尾款

	备注

甲方在本协议项下向乙方购买的采购货物产品总金额为：人民币 260369.7（大写： 人民币 贰拾陆万零叁佰陆拾玖元柒角 ），包括增值税。

第2条 付款及发票
本协议采用预付款和尾款方式支付。甲方应于本协议签订之日起30日内向乙方先支付预付款230415.67RMB。乙方应当在收到甲方支付的前述款项前向甲方开具协议总金额260369.7元对应的增值税专用发票。甲方收到全部发票，并收到采购本协议货物的全部退税款后，于30个工作日内支付乙方剩余款项。
乙方指定打款信息：
[bookmark: _GoBack]账户名称：深圳市佳的科技股份有限公司
账号：41004700040006992
开户行：中国农业银行深圳华强支行
税号：91440300748853791W
地址：深圳市光明区玉塘街道田寮社区同仁路盛荟红星创智广场502D
电话： 0755-86182636

甲方开票信息：深圳市东泰友邦投资有限公司
户名：深圳市东泰友邦投资有限公司
账号：4420 1629 5000 5250 6249
开户行：中国建设银行深圳坪山支行
税号：914403000798352619
地址：深圳市坪山区龙田街道老坑社区荔景北路3号海翔工业园A2栋301
电话：0755-85228099

第3条 交货地点及时间
3.1交货时间：本协议签订之日起30天内将货物交付至甲方指定地点。
3.2交货地点：中国，深圳。如甲方收货地址有变的，在货物发出前甲方有权随时通知乙方予以变更。
3.3 交货方式：一次性交货

第4条 采购物资的包装、运输、保险及风险与所有权
4.1 乙方应当严格按照本协议第三条之约定，向甲方指定交货地点运送采购货物产品，运费及与之相关的所有税费等（如有）由乙方承担。
4.2 乙方应确保采货物产品资被妥善打包、包装、装箱，并确保采购物资在运输及装卸过程中受到合理保护以避免损坏、在运抵指定地址时处于良好状态。

第5条 质量保证及验收
5.1 乙方保证其向甲方提供的采购货物产品符合相关国家标准、行业标准以及甲乙双方另行书面约定的质量标准（如有），并符合本协议的履行目的。
5.2 甲方在收到货后的合理时间或在实际使用货物的过程中发现货物有瑕疵、不符合相关标准、不能正常使用等情况的，甲方有权要求乙方更换全新货物，如更换后仍不符合本协议约定的，甲方有权要求退货。如乙方的不良品率超过2%，甲方有权要求全部退货。甲方提出退货要求的，乙方应于甲方提出要求之日起     7日内将货款退回甲方。
5.3  乙方应按时、按质供货，乙方有任何违反本协议约定的行为，甲方有权催告乙方限期改正，如仍未完全改正的，甲方有权解除本协议，并要求乙方全额退还已收取的货款，并按照协议总金额244748.02元的30%支付甲方违约金，并承担甲方为维权支出的律师费、保全担保费等全部费用。
第6条 保密条款
6.1 任何一方（包括其雇员、分支机构、接触到相关信息的关联公司等）应当对另一方提供或因履行本协议所产生、得到的所有非公开信息保密（无论该等信息系书面、口头、电子形式或其他形式），除非一方按照法律、法令、政府部门、管理机关的规定而需要披露前述保密信息，且前在披露之前，一方应当及时以书面形式通知对方将要披露的范围、将要披露的时间、将要披露的对象。
6.2 在事先获得另一方书面同意的情况下，一方可以在同意的范围内披露相应保密信息。
6.3 无论本协议因何种原因终止，本条款下的保密义务继续有效。

第7条 争议解决
任何与本协议相关或者因履行本协议产生的争议，双方应首先友好协商。协商不成的，任何一方有权向乙方所在地人民法院提起诉讼。

第8条 不可抗力及意外事件
8.1 因不可抗力或者其他意外事件，或者使得本协议的履行不可能、不必要或者无意义的，任一方均可以在书面通知对方后解除本协议。遭受不可抗力、意外事件的一方全部或部分不能履行本协议、解除或迟延履行本协议的，应将事件情况以书面形式通知另一方并向另一方提交相应的证明。
8.2 本协议所称不可抗力、意外事件是指不能预见、不能克服并不能避免且对一方当事人造成重大影响的客观事件，包括但不限于自然灾害如洪水、地震、火灾和风暴等以及社会事件如战争、动乱、政府行为、电信原因等。

第9条 协议有效期
本协议自双方签字并加盖公章之日起生效，至本协议约定内容全部履行完毕之日自动失效。

第10条 其他
10.1 本协议一式贰份，双方各执一份，具有同等法律效力。本协议之附件是协议不可分割的一部分，与协议具有同等法律效力。
10.2 本协议的签订、履行、生效、终止等各方面适用中国法律并依其解释。就本协议而言，中国不包括香港特别行政区、澳门特别行政区及台湾地区。
10.3 如果本协议中的任何条款由于对其适用的法律而无效或不可强制执行，则该条款应当视为自始不存在而不影响本协议其他条款的有效性，本协议双方应当在合法的范围内协商确定新的条款，以保证最大限度地实现原有条款的意图。
10.4 本协议的有关条款或者约定若与双方以前签署的有关协议或与以前的有关陈述不一致或相抵触的，除非双方另有约定，以本协议内容为准。
10.5 本协议未尽事宜，可由双方友好协商并以书面形式另行签订补充协议。补充协议一经双方共同签署，视为本协议的一部分，与本协议具有同等法律效力。

甲方：深圳市东泰友邦投资有限公司                        乙方：深圳市佳昀科技股份有限公司
甲方代表：                                              乙方代表：
日期：2024年04月16日                                  日期：2024年04月16日
 3 / 4